62 del 9.04.2024, recante la disposizione a liquidare in favore 

del CUS Cagliari l’anticipo del contributo ordinario di cui sopra pari ad € 

99.200,00; 

VISTA la nota con la quale il CUS Cagliari, in data 21.06.2024, Prot. 150056, ha 

trasmesso la richiesta del saldo 2024, pari a € 24.800,00 

(ventiquattromilaottocento/00), supportata dal rendiconto delle spese 

sostenute e dai relativi giustificativi di spesa, integrati con mail del 

16.07.2024 in seguito alle richieste dell’amministrazione Universitaria;  

VISTA la delibera con la quale il Comitato per lo Sport Universitario, a seguito

[...]

2  Di svincolare la polizza fidejussoria stipulata dal CUS Cagliari con la Società 

Generali Italia S.p.A n. 440368033,  

ART. 3 Si autorizza l’Ufficiale Rogante dell’Ateneo di Cagliari allo svincolo 

definitivo della suddetta polizza fideiussoria n. 440368033 dell’importo di 

€ 99.200,00 (euro novantanovemiladuecento/00). 

ART. 4  Il CUS Cagliari provvederà ad adempiere agli obblighi previsti dalla Legge 

4 agosto 2017, n.124, art. 1, commi 125-129 - Adempimento degli 

obblighi di trasparenza e di pubblicità, così come disciplinati dalla 

Circolare del Ministero del Lavoro e delle politiche sociali n.